

**Dueholm
Vognmandsforretning
1998 ApS**

Treldevej 177
7000 Fredericia
CVR-nr. 20243694

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Dueholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dueholm Vognmandsforretning 1998 ApS
Treldevej 177
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20243694

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Dueholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytte- og vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 413 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.588.481	10.303.498
Personaleomkostninger	1	(10.318.061)	(8.020.947)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.496.342)</u>	<u>(1.154.495)</u>
Driftsresultat		774.078	1.128.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		132.674	125.077
Andre finansielle indtægter		5.117	5.081
Andre finansielle omkostninger		<u>(360.594)</u>	<u>(531.308)</u>
Resultat før skat		551.275	726.906
Skat af årets resultat	2	<u>(137.994)</u>	<u>(211.967)</u>
Årets resultat		413.281	514.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>413.281</u>	<u>514.939</u>
		413.281	514.939

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.765.309	6.071.181
Indretning af lejede lokaler		324.400	0
Materielle anlægsaktiver	3	8.089.709	6.071.181
Andre tilgodehavender		355.000	280.000
Finansielle anlægsaktiver	4	355.000	280.000
Anlægsaktiver		8.444.709	6.351.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.809.223	2.294.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.451.390	3.334.518
Andre tilgodehavender		25.214	13.215
Periodeafgrænsningsposter		117.291	214.505
Tilgodehavender		5.403.118	5.856.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Likvide beholdninger		83.966	45.535
Omsætningsaktiver		5.517.084	5.932.457
Aktiver		13.961.793	12.283.638

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.999.723</u>	<u>1.586.442</u>
Egenkapital		<u>2.124.723</u>	<u>1.711.442</u>
Udskudt skat		<u>425.000</u>	<u>308.651</u>
Hensatte forpligtelser		<u>425.000</u>	<u>308.651</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>4.080.494</u>	<u>3.098.796</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.080.494</u>	<u>3.098.796</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.482.991	1.155.262
Bankgæld		1.392.812	1.794.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.066.868	565.827
Skyldig selskabsskat		21.645	100.724
Anden gæld		<u>3.367.260</u>	<u>3.548.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.331.576</u>	<u>7.164.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.412.070</u>	<u>10.263.545</u>
Passiver		<u>13.961.793</u>	<u>12.283.638</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.586.442	1.711.442
Årets resultat	0	413.281	413.281
Egenkapital ultimo	125.000	1.999.723	2.124.723

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.510.068	7.392.006
Pensioner	641.993	494.097
Andre omkostninger til social sikring	166.000	134.844
	10.318.061	8.020.947
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	17
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.645	100.724
Ændring af udskudt skat	116.349	111.243
	137.994	211.967
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.943.287	0
Tilgange	3.258.089	324.400
Afgange	(1.632.700)	0
Kostpris ultimo	16.568.676	324.400
Af- og nedskrivninger primo	(8.872.106)	0
Årets afskrivninger	(1.496.342)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.565.081	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.803.367)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.765.309	324.400
Ikke-ejede aktiver	5.334.500	-

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	280.000
Tilgange	<u>75.000</u>
Kostpris ultimo	<u>355.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>355.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	1.482.991	1.155.262	4.080.494
	1.482.991	1.155.262	4.080.494

	2017 kr.	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	358.660	216.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tinglyst skadesløsbrev i selskabets fordringer på nom. 2.000 t.kr.

Der er tinglyst ejerpant i selskabets vognpark for nom. 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 7.765 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Ejendomsselskabet Treldevej 177 ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 821 t.kr.
